
2021 Yılı Ramazan Ayı Hizmetlerine Dair Talimat

1- Beş vakitte camiler (akşam namazı dahil) cemaate açık tutulacak, camiye gelen cemaatle birlikte namazlar 
eda edilecektir.

2- Yatsı Namazları (münferiden kılınacak olan vitir namazı dahil), camide kılınacak, yatsıdan sonra camide 
teravih namazı kılınmayacaktır. Yatsı Namazı’ndan sonra camiler kilitlenecek, dışarıdan gelen cemaatin de kendi 
aralarında cemaat oluşturup camide teravih kılmalarına izin verilmeyecektir. Cami cemaati evde Teravih Namazı 
kılmaları için teşvik edilecektir.

3- Her camimizde namaz öncesi veya sonrası mutlaka günde bir mukabele okunacak, bayan/erkek  cemaatten 
katılmak isteyenlerin hepsi bu mukabeleye iştirak edebileceklerdir.

4- Bayan cemaat için ayrıca bir mukabele programı yapılmayacaktır. Mukabele programlarında okunan 
cüzlerin ihtiva ettiği önemli mesajlar uygun bir vakitte cemaate aktarılacaktır.

5- Din görevlilerimiz, camide icra edilecek mukabele programlarına katılım sağlayamayan vatandaşlarımıza 
Ramazan ayı boyunca her gün Diyanet TV'de okunacak mukabelelerin duyurusunu yapacak ve bu programların takip 
edilmesini teşvik edeceklerdir.

6- İmsak vaktine bir saat kala Sahur Salası verilecek, Sabah Ezanları imsak vaktinde okunacaktır.

7- Cami görevlilerimiz cemaatlerinin yoğun olduğu vakitlerde namaz öncesi kendi camilerinde yapacakları 
vaazlarda "Şifa Ayı Ramazan" teması çerçevesinde irşad faaliyetlerini sürdüreceklerdir. Mümkün olduğunca her 
camimizde (merkezi sistemi açmaksızın) yüzyüze vaaz yapılacaktır. İrşad faaliyetlerinde Ramazan ayına özel web sitesi
"Şifa Ayı Ramazan" (ramazan.diyanet.gov.tr)’den istifade edilebilecektir.

8- Cami içi ve dışı aydınlatmalar kontrol edilecek, minarelerdeki kandiller iftar vaktinde yakılıp, imsak 
vaktinde söndürülecektir.

9- Akşam ezanlarının vaktinde okunmasına özen gösterilecek, camilerde Akşam Namazı kıldırılacaktır.

10- Din İşleri Yüksek Kurulunca, 2021 yılı Ramazan ayının başlangıcından 2022 yılı Ramazan ayının 
başlangıcına kadar olan süre için "Fitre miktarı 28 TL (yirmisekiz)" olarak belirlenmiş olup, fitre miktarının cemaate 
duyurulması sağlanacaktır.

11- Camilerde ezan, salâ ve gerekli durumlarda duyuru için dış seslendirmede kullanılan cihazların ses 
düzeyleri uygun seviyede (70-85 dB) tutulacak, sesin net ve pürüzsüz olmasına özen gösterilecektir.

12- Camilerde  dış seslendirmede kullanılan cihazların  ezan, salâ ve Kurum idaresince uygun görülen 
duyurular haricindeki (Kuran kıraati, vaaz vs.) faaliyetler için kullanılmaması sağlanacak.

13- Din görevlileri, sokağa çıkma kısıtlamalarının bulunduğu vakitlerde cami ve mescitleri ibadete açacak ve 
görevlerinin başında hazır bulunacaklardır.

14- Başkanlığımızca COVİD-19 ile ilgili cami ve mescitlerde alınan temizlik, maske ve mesafe kuralları başta 
olmak üzere bütün tedbirlere azami riayet edilecektir.

15- Camiye giriş ve çıkışlarda izdihama sebebiyet verilmemesi, mesafenin korunması, hiç kimseyle temasta 
bulunulmaması; musafaha, tokalaşma, kucaklaşma yapılmaması, gruplar halinde toplanılmaması hususunda 
vatandaşlarımız uyarılacaktır.

16- Ramazan ayı boyunca zorunlu haller dışında, cami görevlilerine yıllık izin kullandırılmayacaktır.

17- Vatandaşlarımızın zekât, fitre, sadaka gibi nakdi yardımlarının ihtiyaç sahiplerine, fakirlere, öğrencilere, 
Kur'an kurslarına vb. yerlere sağlıklı ve güvenli bir şekilde ulaştırmaları ve söz konusu ibadetlerin ifası için Türkiye 
Diyanet Vakfı'nın güvenli bir adres olduğu hususu işlenecektir.

18- Yardım toplama faaliyetleri 2860 sayılı "Yardım Toplama Kanunu" ile "Yardım Toplama Esas ve Usulleri 
Hakkında Yönetmelik"te belirtilen esaslar çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda, hiçbir şahıs ve kuruluşun 
camilerde ve müştemilatında usulsüz ve yetkisiz bir şekilde yardım toplamasına müsaade edilmeyecektir.

Bu vesile ile Saygıdeğer Din Gönüllülerimiz’in ve cemaatlerinin Ramazan ayını tebrik eder, bu ayın bütün 
insanlığın sağlık, sıhhat ve huzuruna vesile olmasını Yüce Allah'tan dilerim.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Sabri KÜTÜKÇÜ

         Kdz. Ereğli İlçe Müftüsü


